*Et predicta locum habeant sive per se contrahat sive per interpositam personam et predicta durent usque satisfecerit suis creditoribus vel dederit sufficiens pignus vel in concordia fuerit cum ipsis creditoribus et de predictis similiter fiat proclamacio, quarum penarum medietas sit communis et alia medietas creditoris qui creditor de predictis solus possit accusare et non alius vel eius procurator. Et idem observetur in quocumque et contra quemcumque qui non restituerit pignus preconii secundum preceptum ei factum ex parte domini rectoris alieni habitanti in villis, furnis seu montaneis civitatis Belluni. Et quod dicti baronerii, quando vadunt per civitatem Belluni et burgos, debeant portare arma sua penes se et saltem spatam et quod dicti baronerii in civitate Belluni nec subburgis non possint nec debeant bibere nec comedere in domo alicuius singularis persone, pena cuilibet baronerio contrafacienti in omnibus et singulis supradictis casibus soldorum viginti parvorum; excepto quam in casu portandi arma, in quo sit pena cuilibet contrafacienti soldorum quinque pro qualibet vice.*<sup>278</sup>

*Et procuratores communis vel maior pars ipsorum quolibet mense teneantur facere diligenter inquisitionem publice et secrete, si dicti baronerii observant omnia et singula suprascripta; et si invenerint eos vel eorum aliquem contrafacientes contra predicta, teneantur referre domino rectori, qui dominus rector teneatur et debeat eos condemnare infra octo dies post dictam relacionem sub vinculo sacramenti. Et si rector predicta non adimpleverit infra dictum terminum octo dierum, procuratores predicti teneantur infra octo dies sequentes predictos baronerios condemnare modo suprascripto, pena soldorum centum cuilibet procuratori qui non adimpleverit predicta. Et nichilominus syndicatores qui erunt electi ad sindicandum rectoris, teneantur de predictis facere diligentem inquisitionem tam contra rectorem quam contra baronerios. Et si aliquis ex predictis baroneriis poneretur in carceribus, non solvat aliquid pro introitu vel exitu. Et hoc habeat locum similiter in preconibus, si in carceribus ponerentur, et eciam in custodibus, si contingerint carcerari.*<sup>279</sup>

1 sint... fuerit su rasura, forse di et bene armati, videlicet quod habeat quilibet cirveleriam. 2- su rasura di pro. 3 ms. preterquam. 4 ms. et. 5 ms. furnus. 6 ms. negociorum. 7 ms. occasione.. 8 corretto da fienda(-aci- su -ien-, -en- su -da eraso, -da aggiunto). 9-q- su altra lettera. 10 corretto da contrexerit (a- su prima -e-)